АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	[bookmark: _GoBack]31.07.2019
	№
	893

	г. Верхняя Пышма

	О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии городского округа Верхняя Пышма, утвержденный постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 18.01.2019 № 32

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18.10.2007 № 1374 «О дополнительных мерах по незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», Указом Губернатора Свердловской области от 16.11.2007 № 1181-УГ «Об антинаркотической комиссии Свердловской области», в целях координации деятельности территориальных органов федеральных органов государственной власти, исполнительных органов государственной власти Свердловской области и органов местного самоуправления городского округа Верхняя Пышма по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, руководствуясь Уставом городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав антинаркотической комиссии городского округа Верхняя Пышма, утвержденный постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 18.01.2019 № 32 «Об антинаркотической комиссии городского округа Верхняя Пышма», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя», на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по общим вопросам городского округа Верхняя Пышма Резинских Н.А.

Исполняющий полномочия
	Главы городского округа
	В.Н. Николишин